
Croce Rossa Italiana 
Comitato Provinciale di Caltanissetta 
 Ordinanza Presidenziale n° 23 del 08.03.2015 

Presa d’atto dei verbali ed iscrizione nella categoria dei Soci 
Volontari del Comitato Provinciale di Caltanissetta –  

 

 
IL PRESIDENTE  

 
VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 , n. 178  Riorganizzazione  dell'Associazione  

italiana   della   Croce   Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge  4  novembre  2010,  n. 

183, convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato Provinciale di Caltanissetta sottoscritto ai sensi del Decreto 

Ministeriale 16 Aprile 2014 in data 06 Dicembre 2014 in Palermo;  

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 15 del 05.01.2013 con la quale la Sig.ra Silvia Capri è 

proclamata Presidente del Comitato Provinciale di Caltanissetta; 

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 567 del 03 Dicembre 2012 con la quale è stato approvato il 

Regolamento dei Volontari della Croce Rossa Italiana; 

VISTA l’Ordinanza Presidenziale n° 506 del 23.12.2013 con la quale il Comitato Provinciale della 

Croce Rossa Italiana di Caltanissetta dalla data del 01 Gennaio 2014 è dotato di personalità 

giuridica di diritto privato;  

VISTE le Ordinanze Presidenziali n° 17 del 18.02.2015, attivazione corso di reclutamento, n° 21 

del 05.03.2015 di approvazione soci ordinari,  n° 18 del 02.03.2015 di convocazione della 

commissione esaminatrice; 

VISTI i verbali trasmessi in data 08 marzo 2015 dal Direttore del Corso Nicolò Piave; 

CON I POTERI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n.178; 

DETERMINA 

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte di:  

• Di prendere atto dei verbali e dell’ intera documentazione trasmessa, dichiarandola valida e 

prima di vizi di forma e di sostanza; 

• Per l’effetto, di iscrivere nella categoria dei soci attivi, Volontari CRI, del Comitato 

Provinciale di Caltanissetta i sottoelencati  51 soci che hanno sostenuto esami nella data del 

08 Marzo 2015; 

• Di provvedere all’iscrizione dei 51 soci sul portale GAIA, iscrivendoli nella sezione 

Volontari, di cui sono i riportati i dati: 

Nome	
   Cognome	
   Data	
  Nascita	
   Luogo	
  Nascita	
   Provincia	
  
Nascita	
   C.	
  Fiscale	
  

Alice	
   Airò	
  Farulla	
  	
   26/09/1998	
   San	
  Cataldo	
   CL	
   RFRLSF98P66H792K	
  
Luca	
  Cesare	
   Amico	
   16/08/1994	
   Caltanissetta	
   CL	
   MCALCS94M16B429R	
  



Croce Rossa Italiana 
Comitato Provinciale di Caltanissetta 
 Ordinanza Presidenziale n° 23 del 08.03.2015 

Presa d’atto dei verbali ed iscrizione nella categoria dei Soci 
Volontari del Comitato Provinciale di Caltanissetta –  

 

 
Alessia	
  Martina	
   Anzalone	
   10/06/0098	
   San	
  Cataldo	
   CL	
   NZLLSM98H50H792S	
  

Aurora	
   Autiero	
   08/09/1978	
   Palermo	
   PA	
   TRARRA78P48G273D	
  
Roberta	
   Bartolozzi	
   26/03/1986	
   Caltanissetta	
   CL	
   BRTRRT86C66B429D	
  
Bruna	
   Cannavò	
   13/03/1991	
   Caltanissetta	
   CL	
   CNNBRN91C53B429C	
  
Roberta	
   Cigna	
   23/07/1997	
   Palermo	
   PA	
   CGNRRT97L63G273P	
  

Attilio	
  Andrea	
   Cipolla	
   01/06/1999	
   Caltanissetta	
   CL	
   CPLTLM99H01B429K	
  
Sharon	
   Cocca	
  	
   14/08/1997	
   Caltanissetta	
   CL	
   CCCSRN97M54B429O	
  
Giuseppe	
   Corvo	
   14/04/1973	
   Caltanissetta	
   CL	
   CRVGPP73D14B429W	
  
Mattia	
   Curatolo	
   21/04/1997	
   Palermo	
   PA	
   CRTMTT97D21G273N	
  
Rosaria	
   Cusimano	
   19/11/1962	
   Resuttano	
   CL	
   CSMRSR62S59H245P	
  
Rita	
   Cutaia	
   06/08/1998	
   Caltanissetta	
   CL	
   CTURTI98M46B429W	
  

Francesco	
   D'Anca	
   27/09/1949	
   Caltanissetta	
   CL	
   DNCFNC49P27B429V	
  
Jessica	
   Dell'Utri	
   29/10/1986	
   Caltanissetta	
   CL	
   DLLJSC86R69B429I	
  

Kimberly	
  Maria	
   Dell'Utri	
   09/10/1999	
   Caltanissetta	
   CL	
   DLLKBR99R49B429P	
  
Paola	
   Dell'Utri	
   05/06/1997	
   Caltanissetta	
   CL	
   DLLPLA97H45B429G	
  

Giulia	
  Alessandra	
   Di	
  Piazza	
   20/05/1997	
   Enna	
   EN	
   DPZGLS97E60C342F	
  
Anna	
   Esposito	
   16/08/1978	
   Napoli	
   NA	
   SPSNNA78M56F839B	
  
Marco	
   Fasciana	
   04/11/1981	
   Caltanissetta	
   CL	
   FSCMRC81S04B429C	
  

Domenico	
   Filippello	
   26/07/1992	
   Palazzo	
  Adriano	
   PA	
   FLPDNC92L26G263Q	
  

Gaia	
  Caterina	
   Geraci	
   29/04/1985	
   Caltanissetta	
   CL	
   GRCGTR85D69B429J	
  
Martina	
   Giovino	
  	
   28/06/1997	
   ROMA	
  	
   RM	
   GVNMTN97H68H501D	
  
Francesco	
   Iacona	
   14/05/2000	
   Caltanissetta	
   CL	
   CNIFNC00E14B429N	
  

Antonio	
  Andrea	
   Licari	
  	
   03/04/1996	
   Caltanissetta	
   CL	
   LCRNNN96D03B429E	
  
Vincenza	
  Maria	
   Lo	
  Vetere	
  	
   24/04/1960	
   San	
  Cataldo	
   CL	
   LVTVCM60D64H792X	
  

Claudia	
   Loria	
   02/03/1968	
   Caltanissetta	
   CL	
   LROCLD68C42B429H	
  
Piero	
  Francesco	
   Malacasa	
   30/06/1997	
   Caltanissetta	
   CL	
   MLCPRF97H30B429O	
  

Agnase	
   Manzone	
   26/12/1997	
   San	
  Cataldo	
   CL	
   MNZGNS97T66M792R	
  
Angelo	
   Marciano'	
   01/06/1996	
   San	
  Cataldo	
   CL	
   MRCNGL96H01H792F	
  

Raimonda	
   Matraxia	
  	
   23/10/1998	
   San	
  Cataldo	
   CL	
   MTRND98R63H792R	
  

Francesco	
  Arcangelo	
   Miccichè	
   23/02/1996	
   Caltanissetta	
   CL	
   MCCFNC96B23B429R	
  

Francesca	
   Milia	
   18/07/1967	
   Catania	
   CT	
   MLIFNC67L58C351J	
  
Umberto	
   Mulè	
  	
   29/03/1996	
   Milano	
   MI	
   MLUMRT96C29F205G	
  
Michela	
   Nicosia	
   27/04/1964	
   Caltanissetta	
   CL	
   NCSMHL64D67B429A	
  

Federica	
  Sofia	
   Parisi	
   20/01/1999	
   Caltanissetta	
   CL	
   PRSFRC99A60B429O	
  
Maria	
  Vittoria	
   Pontonio	
   08/01/2001	
   Londra	
   UK	
   PNTMXT01A48Z114C	
  

Umberto	
   Reale	
  	
   26/11/1998	
   Caltanissetta	
   CL	
   RLEMRT98S26B429C	
  
Grazia	
  Daniela	
   Riggi	
  	
   10/10/1965	
   San	
  Cataldo	
   CL	
   RGGGZD65R50H792D	
  
Giancarlo	
   Salerno	
   21/09/1966	
   Caltanissetta	
   CL	
   SLRGCR66P21B429O	
  
Giuseppe	
   Sanfilippo	
   09/04/1997	
   Caltanissetta	
   CL	
   SNFGPP97D09B429V	
  



Croce Rossa Italiana 
Comitato Provinciale di Caltanissetta 
 Ordinanza Presidenziale n° 23 del 08.03.2015 

Presa d’atto dei verbali ed iscrizione nella categoria dei Soci 
Volontari del Comitato Provinciale di Caltanissetta –  

 

 
Giuseppe	
   Scifo	
   06/09/1953	
   Caltanissetta	
   CL	
   SCFGPP53P06B429O	
  
Giulio	
   Spataro	
  	
   02/09/1994	
   Caltanissetta	
   CL	
   SPTGLI94P02B429V	
  

Maria	
  Salvatrice	
   Stagnitto	
   08/09/1965	
   Sommatino	
   CL	
   STGMSL65P48I824J	
  
Mattia	
   Strada	
  	
   18/10/1997	
   San	
  Cataldo	
   CL	
   STRMTT97R18H792W	
  
Raffaella	
   Tomasella	
   03/01/1972	
   Torino	
   TO	
   TMSRFL72A43L219S	
  
Andrea	
   Turco	
   03/08/1996	
   Caltanissetta	
   CL	
   TRCNDR96M03B429C	
  

Oriana	
  Chiara	
   Turco	
  	
   238/08/1998	
   Caltanissetta	
   CL	
   TRCRCH98M63B429C	
  
Valentina	
   Vasapolli	
   17/08/1982	
   Caltanissetta	
   CL	
   VSPVNT82M57B429D	
  

Maria	
  Angela	
   Vassallo	
   01/08/1981	
   Mazzara	
  del	
  
Vallo	
   TP	
   VSSMNG81M41F061C	
  

Silvia	
   Verde	
   10/12/1991	
   Termini	
  Imerese	
   PA	
   VRDSLV91T50L112G	
  

 Copia del presente provvedimento è trasmessa: 

 Agli interessati; 

 Al Presidente  del Comitato Regionale CRI Sicilia; 

 Ai soci del Comitato Provinciale di Caltanissetta; 

 Al Web Master per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del Comitato 

Provinciale di Caltanissetta;  

 L’originale della presente Ordinanza sarà conservato in un apposito raccoglitore presso la 

Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio. 

 

IL PRESIDENTE 
   (Silvia CAPRI) 

 
 
 

 


